
Déclaration des transactions sur actions propres
Période : Du 09 au 13 février 2026
Emetteur : Nexans
Catégorie : Actions propres

Conformément à la réglementation relative aux rachats d'actions, Nexans déclare ci-après les transactions sur actions propres réalisées du 09 au 13 février 2026

Nom de 
l'émetteur

Code identifiant de l'émetteur 
(code LEI) Jour de la transaction Code identifiant de l'instrument 

financier
Volume total journalier (en 

nombre de titres)

Prix pondéré moyen 
journalier 

d'acquisition

Code identifiant 
marché

Nexans 96950015FU78G84UIV14 2026-02-09 FR0000044448 1705 140,168798 XPAR
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2026-02-10 FR0000044448 1705 140,878123 XPAR
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2026-02-11 FR0000044448 1705 142,029501 XPAR
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2026-02-12 FR0000044448 1705 143,630205 XPAR
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2026-02-13 FR0000044448 1705 136,997009 XPAR

TOTAL 8 525

Nom de 
l'émetteur

Code identifiant de l'émetteur 
(code LEI) Nom du PSI Code identifiant du PSI Jour/heure de la 

Transaction
Code identifiant de 

l'instrument financier Prix unitaire Devise Quantité 
achetée

Code 
identifiant 

marché

Numéro de référence de la 
transaction

Objectif du 
rachat

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:01:11Z FR0000044448 140,900000 EUR 159 XPAR OD_8wpUaPC-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:06:04Z FR0000044448 140,700000 EUR 56 XPAR OD_8wpVoZP-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:11:45Z FR0000044448 141,100000 EUR 36 XPAR OD_8wpXFDn-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:17:22Z FR0000044448 140,800000 EUR 23 XPAR OD_8wpYf1Z-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:20:06Z FR0000044448 140,900000 EUR 25 XPAR OD_8wpZLeO-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:25:35Z FR0000044448 140,500000 EUR 13 XPAR OD_8wpajAl-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:25:35Z FR0000044448 140,500000 EUR 8 XPAR OD_8wpajAo-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:30:00Z FR0000044448 140,500000 EUR 10 XPAR OD_8wpbpzT-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:30:00Z FR0000044448 140,500000 EUR 13 XPAR OD_8wpbpzU-00 MAR Art.5 §2c)

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:34:43Z FR0000044448 140,400000 EUR 31 XPAR OD_8wpd1d5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:47:31Z FR0000044448 140,500000 EUR 41 XPAR OD_8wpgFRK-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T08:56:03Z FR0000044448 140,200000 EUR 21 XPAR OD_8wpiOeC-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:00:22Z FR0000044448 139,900000 EUR 31 XPAR OD_8wpjTz4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:10:40Z FR0000044448 140,200000 EUR 27 XPAR OD_8wpm4qX-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:16:05Z FR0000044448 140,100000 EUR 21 XPAR OD_8wpnRSq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:40:48Z FR0000044448 140,100000 EUR 35 XPAR OD_8wptfGB-00 MAR Art.5 §2c)

Ces transactions ont été réalisées dans le cadre du descriptif du programme de rachat publié le 27 mars 2025 sur le site de la société (www.nexans.com) et dans le cadre d'un mandat exécuté par un 
prestataire de services d'investissement.

Siège Social : 4 allée de l'Arche, 92400 Courbevoie, France
Tél : + 33 (0) 1 78 15 00 00 – www.nexans.com

S.A. au capital de 43 744 779  euros – R.C.S. Nanterre 393 525 852 – Id TVA FR 74 393 525 852



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:40:48Z FR0000044448 140,100000 EUR 4 XPAR OD_8wptfGB-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:40:54Z FR0000044448 140,000000 EUR 32 XPAR OD_8wptgfU-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:40:54Z FR0000044448 140,000000 EUR 7 XPAR OD_8wptgfU-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:56:07Z FR0000044448 139,800000 EUR 21 XPAR OD_8wpxWJG-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:58:03Z FR0000044448 139,500000 EUR 6 XPAR OD_8wpy0N2-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:59:04Z FR0000044448 139,500000 EUR 12 XPAR OD_8wpyGIz-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T09:59:04Z FR0000044448 139,500000 EUR 7 XPAR OD_8wpyGJ0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T10:06:08Z FR0000044448 139,400000 EUR 21 XPAR OD_8wq02gm-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T10:14:00Z FR0000044448 139,400000 EUR 22 XPAR OD_8wq21NK-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T10:25:49Z FR0000044448 138,800000 EUR 21 XPAR OD_8wq4zrO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T10:34:10Z FR0000044448 138,600000 EUR 21 XPAR OD_8wq768T-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T10:42:46Z FR0000044448 138,900000 EUR 21 XPAR OD_8wq9GTr-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T11:01:34Z FR0000044448 139,200000 EUR 40 XPAR OD_8wqDzpL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T11:31:43Z FR0000044448 138,900000 EUR 41 XPAR OD_8wqLaYN-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T11:41:59Z FR0000044448 138,700000 EUR 26 XPAR OD_8wqOAq0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T12:02:45Z FR0000044448 138,600000 EUR 21 XPAR OD_8wqTOpw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T12:13:04Z FR0000044448 138,900000 EUR 26 XPAR OD_8wqVzsH-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T12:28:23Z FR0000044448 138,800000 EUR 26 XPAR OD_8wqZr1G-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T12:43:25Z FR0000044448 138,800000 EUR 21 XPAR OD_8wqddgU-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T12:58:33Z FR0000044448 138,400000 EUR 21 XPAR OD_8wqhRpX-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T13:16:09Z FR0000044448 139,000000 EUR 29 XPAR OD_8wqlsSL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T13:36:19Z FR0000044448 138,900000 EUR 49 XPAR OD_8wqqxG8-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T13:51:54Z FR0000044448 139,300000 EUR 24 XPAR OD_8wqusbZ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T14:05:26Z FR0000044448 139,700000 EUR 31 XPAR OD_8wqyHmN-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T14:11:03Z FR0000044448 139,900000 EUR 24 XPAR OD_8wqzhNL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T14:15:47Z FR0000044448 139,800000 EUR 22 XPAR OD_8wr0tEl-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T14:30:02Z FR0000044448 139,800000 EUR 45 XPAR OD_8wr4Tnd-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T14:34:34Z FR0000044448 140,200000 EUR 30 XPAR OD_8wr5cZE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T14:44:45Z FR0000044448 140,500000 EUR 44 XPAR OD_8wr8BZf-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T14:48:46Z FR0000044448 140,700000 EUR 26 XPAR OD_8wr9C3m-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T14:57:19Z FR0000044448 140,600000 EUR 36 XPAR OD_8wrBLb3-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T15:08:30Z FR0000044448 140,700000 EUR 49 XPAR OD_8wrEABr-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T15:13:07Z FR0000044448 140,300000 EUR 24 XPAR OD_8wrFKN6-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T15:32:12Z FR0000044448 140,800000 EUR 36 XPAR OD_8wrK87N-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T15:33:37Z FR0000044448 140,700000 EUR 49 XPAR OD_8wrKUIP-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T15:48:17Z FR0000044448 141,200000 EUR 36 XPAR OD_8wrOB4P-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T15:49:29Z FR0000044448 141,100000 EUR 43 XPAR OD_8wrOToT-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T16:05:21Z FR0000044448 141,400000 EUR 29 XPAR OD_8wrSTWi-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T16:08:34Z FR0000044448 141,400000 EUR 31 XPAR OD_8wrTHrI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T16:08:54Z FR0000044448 141,300000 EUR 50 XPAR OD_8wrTMqg-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-09T16:23:35Z FR0000044448 141,600000 EUR 31 XPAR OD_8wrX4Ag-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:00:20Z FR0000044448 141,500000 EUR 138 XPAR OD_8wvKtky-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:10:13Z FR0000044448 141,000000 EUR 37 XPAR OD_8wvNNmx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:10:13Z FR0000044448 141,000000 EUR 6 XPAR OD_8wvNNmy-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:10:13Z FR0000044448 141,000000 EUR 10 XPAR OD_8wvNNmz-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:10:13Z FR0000044448 141,100000 EUR 46 XPAR OD_8wvNNmv-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:26:04Z FR0000044448 141,000000 EUR 42 XPAR OD_8wvRND2-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:28:43Z FR0000044448 140,900000 EUR 25 XPAR OD_8wvS2b0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:28:43Z FR0000044448 140,900000 EUR 43 XPAR OD_8wvS2b0-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:51:58Z FR0000044448 141,200000 EUR 43 XPAR OD_8wvXthJ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:52:14Z FR0000044448 141,100000 EUR 38 XPAR OD_8wvXxom-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T08:59:03Z FR0000044448 141,100000 EUR 21 XPAR OD_8wvZg3T-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T09:08:42Z FR0000044448 141,200000 EUR 36 XPAR OD_8wvc6fw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T09:17:56Z FR0000044448 141,300000 EUR 34 XPAR OD_8wveQrM-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T09:39:02Z FR0000044448 141,800000 EUR 26 XPAR OD_8wvjkLE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T09:39:02Z FR0000044448 141,800000 EUR 35 XPAR OD_8wvjkLF-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T09:46:31Z FR0000044448 141,700000 EUR 17 XPAR OD_8wvld0z-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T09:46:31Z FR0000044448 141,700000 EUR 4 XPAR OD_8wvld0z-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T09:56:06Z FR0000044448 141,800000 EUR 13 XPAR OD_8wvo2VM-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T09:56:06Z FR0000044448 141,800000 EUR 20 XPAR OD_8wvo2VO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T10:16:03Z FR0000044448 141,600000 EUR 32 XPAR OD_8wvt3sR-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T10:17:11Z FR0000044448 141,500000 EUR 1 XPAR OD_8wvtLom-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T10:17:11Z FR0000044448 141,500000 EUR 20 XPAR OD_8wvtLom-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T10:31:59Z FR0000044448 141,600000 EUR 22 XPAR OD_8wvx4pK-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T10:40:02Z FR0000044448 141,500000 EUR 21 XPAR OD_8wvz6M1-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T10:50:38Z FR0000044448 141,400000 EUR 28 XPAR OD_8ww1lhL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T11:00:17Z FR0000044448 141,300000 EUR 21 XPAR OD_8ww4CMq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T11:13:35Z FR0000044448 141,100000 EUR 21 XPAR OD_8ww7Y5r-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T11:35:18Z FR0000044448 141,500000 EUR 37 XPAR OD_8wwD17m-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T11:52:12Z FR0000044448 141,300000 EUR 26 XPAR OD_8wwHGiQ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T12:13:46Z FR0000044448 141,300000 EUR 31 XPAR OD_8wwMhQy-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T12:24:49Z FR0000044448 141,200000 EUR 21 XPAR OD_8wwPTr9-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T12:40:16Z FR0000044448 140,900000 EUR 21 XPAR OD_8wwTN1z-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T12:58:18Z FR0000044448 140,700000 EUR 7 XPAR OD_8wwXuZc-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T13:01:16Z FR0000044448 140,700000 EUR 7 XPAR OD_8wwYeka-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T13:06:11Z FR0000044448 140,800000 EUR 28 XPAR OD_8wwZtZ0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T13:32:02Z FR0000044448 140,800000 EUR 52 XPAR OD_8wwgP39-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T13:46:01Z FR0000044448 141,100000 EUR 28 XPAR OD_8wwjvHn-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T13:55:59Z FR0000044448 140,800000 EUR 21 XPAR OD_8wwmQuU-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:04:06Z FR0000044448 140,900000 EUR 21 XPAR OD_8wwoTgf-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:11:15Z FR0000044448 141,000000 EUR 22 XPAR OD_8wwqH4m-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:17:33Z FR0000044448 140,800000 EUR 21 XPAR OD_8wwrrUX-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:24:48Z FR0000044448 141,000000 EUR 21 XPAR OD_8wwtgbC-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:32:05Z FR0000044448 140,900000 EUR 43 XPAR OD_8wwvWJo-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:36:31Z FR0000044448 141,100000 EUR 22 XPAR OD_8wwwdYI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:41:02Z FR0000044448 140,400000 EUR 21 XPAR OD_8wwxm66-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:47:57Z FR0000044448 140,400000 EUR 23 XPAR OD_8wwzW1X-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T14:49:44Z FR0000044448 140,100000 EUR 21 XPAR OD_8wwzxt5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:00:17Z FR0000044448 140,500000 EUR 23 XPAR OD_8wx2cYc-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:00:17Z FR0000044448 140,500000 EUR 4 XPAR OD_8wx2cYd-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:02:25Z FR0000044448 140,500000 EUR 27 XPAR OD_8wx39jD-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:06:52Z FR0000044448 139,700000 EUR 22 XPAR OD_8wx4HGg-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:13:11Z FR0000044448 139,900000 EUR 21 XPAR OD_8wx5rv0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:21:46Z FR0000044448 139,900000 EUR 42 XPAR OD_8wx81lB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:27:23Z FR0000044448 139,800000 EUR 26 XPAR OD_8wx9RQO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:37:14Z FR0000044448 139,700000 EUR 28 XPAR OD_8wxBvDP-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:37:49Z FR0000044448 139,600000 EUR 31 XPAR OD_8wxC4Mj-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:45:08Z FR0000044448 139,900000 EUR 35 XPAR OD_8wxDuh3-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T15:56:12Z FR0000044448 139,700000 EUR 26 XPAR OD_8wxGhDx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T16:01:15Z FR0000044448 140,200000 EUR 50 XPAR OD_8wxHy44-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T16:05:13Z FR0000044448 139,900000 EUR 21 XPAR OD_8wxIy9P-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-10T16:20:02Z FR0000044448 139,900000 EUR 55 XPAR OD_8wxMhFC-01 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:13:33Z FR0000044448 140,500000 EUR 50 XPAR OD_8x1EkTa-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:13:33Z FR0000044448 140,600000 EUR 28 XPAR OD_8x1EkSj-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:13:33Z FR0000044448 140,600000 EUR 167 XPAR OD_8x1EkSs-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:16:54Z FR0000044448 140,200000 EUR 21 XPAR OD_8x1Fah5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:18:33Z FR0000044448 140,000000 EUR 21 XPAR OD_8x1G0VR-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:24:07Z FR0000044448 139,600000 EUR 21 XPAR OD_8x1HPR5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:34:19Z FR0000044448 140,400000 EUR 58 XPAR OD_8x1JykA-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:41:07Z FR0000044448 140,200000 EUR 28 XPAR OD_8x1Lgop-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T08:55:16Z FR0000044448 140,300000 EUR 50 XPAR OD_8x1PFm3-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T09:12:42Z FR0000044448 141,000000 EUR 54 XPAR OD_8x1Tdmq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T09:19:25Z FR0000044448 140,700000 EUR 21 XPAR OD_8x1VKf3-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T09:40:53Z FR0000044448 141,000000 EUR 29 XPAR OD_8x1ajoO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T09:48:09Z FR0000044448 141,600000 EUR 59 XPAR OD_8x1cZ4L-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T10:14:28Z FR0000044448 141,900000 EUR 24 XPAR OD_8x1jBsP-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T10:19:07Z FR0000044448 141,800000 EUR 50 XPAR OD_8x1kMVY-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T10:28:59Z FR0000044448 142,100000 EUR 25 XPAR OD_8x1mqXa-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T10:49:27Z FR0000044448 141,600000 EUR 48 XPAR OD_8x1rzpA-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T11:02:16Z FR0000044448 142,600000 EUR 23 XPAR OD_8x1vDw8-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T11:13:51Z FR0000044448 143,300000 EUR 21 XPAR OD_8x1y8or-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T11:38:19Z FR0000044448 143,600000 EUR 38 XPAR OD_8x24Ils-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T11:52:55Z FR0000044448 143,300000 EUR 22 XPAR OD_8x27yX3-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T12:13:06Z FR0000044448 143,300000 EUR 31 XPAR OD_8x2D3ZC-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T12:29:10Z FR0000044448 143,600000 EUR 24 XPAR OD_8x2H6IV-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T12:43:50Z FR0000044448 143,400000 EUR 22 XPAR OD_8x2KnMC-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T13:04:30Z FR0000044448 143,000000 EUR 32 XPAR OD_8x2Pzs0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T13:33:54Z FR0000044448 143,700000 EUR 56 XPAR OD_8x2XOhL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T13:48:23Z FR0000044448 143,600000 EUR 31 XPAR OD_8x2b2o5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T13:58:10Z FR0000044448 143,300000 EUR 21 XPAR OD_8x2dVZq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:08:34Z FR0000044448 143,300000 EUR 27 XPAR OD_8x2g7tM-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:15:00Z FR0000044448 143,300000 EUR 28 XPAR OD_8x2hkJv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:26:12Z FR0000044448 143,300000 EUR 33 XPAR OD_8x2kZBU-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:31:04Z FR0000044448 142,700000 EUR 21 XPAR OD_8x2lmxq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:34:38Z FR0000044448 143,100000 EUR 23 XPAR OD_8x2mgos-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:50:15Z FR0000044448 143,900000 EUR 61 XPAR OD_8x2qcYg-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:51:36Z FR0000044448 143,600000 EUR 21 XPAR OD_8x2qxZa-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:57:10Z FR0000044448 143,300000 EUR 19 XPAR OD_8x2sMSa-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T14:57:10Z FR0000044448 143,300000 EUR 2 XPAR OD_8x2sMSb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:02:32Z FR0000044448 143,100000 EUR 25 XPAR OD_8x2tiGn-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:07:32Z FR0000044448 142,800000 EUR 21 XPAR OD_8x2uyBf-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:11:24Z FR0000044448 142,600000 EUR 21 XPAR OD_8x2vwgz-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:19:16Z FR0000044448 142,000000 EUR 32 XPAR OD_8x2xvWU-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:25:23Z FR0000044448 141,600000 EUR 28 XPAR OD_8x2zStk-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:30:08Z FR0000044448 141,500000 EUR 24 XPAR OD_8x30ewu-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:34:30Z FR0000044448 141,600000 EUR 27 XPAR OD_8x31lJa-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:43:46Z FR0000044448 142,100000 EUR 30 XPAR OD_8x345mv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:48:56Z FR0000044448 142,100000 EUR 21 XPAR OD_8x35ONa-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:51:23Z FR0000044448 142,300000 EUR 26 XPAR OD_8x360qb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T15:56:11Z FR0000044448 142,400000 EUR 21 XPAR OD_8x37Djh-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T16:06:41Z FR0000044448 142,800000 EUR 59 XPAR OD_8x39rY4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T16:16:25Z FR0000044448 142,900000 EUR 55 XPAR OD_8x3CJVI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-11T16:19:24Z FR0000044448 142,700000 EUR 5 XPAR OD_8x3D3wa-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:02:01Z FR0000044448 143,500000 EUR 150 XPAR OD_8x72NAh-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:06:57Z FR0000044448 144,600000 EUR 70 XPAR OD_8x73c7S-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:11:27Z FR0000044448 144,300000 EUR 21 XPAR OD_8x74kEU-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:16:17Z FR0000044448 144,300000 EUR 42 XPAR OD_8x75xg5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:24:17Z FR0000044448 143,800000 EUR 21 XPAR OD_8x77yYv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:36:51Z FR0000044448 144,600000 EUR 35 XPAR OD_8x7B8uJ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:37:01Z FR0000044448 144,500000 EUR 39 XPAR OD_8x7BBOp-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:37:01Z FR0000044448 144,500000 EUR 4 XPAR OD_8x7BBOp-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:54:33Z FR0000044448 144,700000 EUR 30 XPAR OD_8x7FbC5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T08:54:33Z FR0000044448 144,700000 EUR 30 XPAR OD_8x7FbC5-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T09:00:30Z FR0000044448 145,100000 EUR 22 XPAR OD_8x7H5uu-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T09:07:35Z FR0000044448 145,000000 EUR 20 XPAR OD_8x7IsPP-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T09:18:38Z FR0000044448 145,100000 EUR 34 XPAR OD_8x7Lf1K-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T09:29:17Z FR0000044448 144,500000 EUR 31 XPAR OD_8x7OL8u-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T09:34:19Z FR0000044448 144,500000 EUR 20 XPAR OD_8x7Pbpz-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T09:41:54Z FR0000044448 144,000000 EUR 21 XPAR OD_8x7RW39-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T09:57:23Z FR0000044448 144,300000 EUR 47 XPAR OD_8x7VPod-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T10:08:23Z FR0000044448 144,000000 EUR 29 XPAR OD_8x7YBWB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T10:18:24Z FR0000044448 143,600000 EUR 20 XPAR OD_8x7ahm6-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T10:28:14Z FR0000044448 143,600000 EUR 21 XPAR OD_8x7dBMF-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T10:49:29Z FR0000044448 143,600000 EUR 51 XPAR OD_8x7iWyA-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T10:58:56Z FR0000044448 143,600000 EUR 20 XPAR OD_8x7kuPQ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T11:21:35Z FR0000044448 143,700000 EUR 41 XPAR OD_8x7qcBt-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T11:43:34Z FR0000044448 143,600000 EUR 25 XPAR OD_8x7w97h-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T11:52:35Z FR0000044448 143,500000 EUR 20 XPAR OD_8x7yPxO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T12:07:05Z FR0000044448 143,600000 EUR 25 XPAR OD_8x824IR-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T12:23:04Z FR0000044448 143,600000 EUR 26 XPAR OD_8x865lt-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T12:44:31Z FR0000044448 143,800000 EUR 26 XPAR OD_8x8BUTH-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T12:59:33Z FR0000044448 144,000000 EUR 10 XPAR OD_8x8FH5O-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T12:59:33Z FR0000044448 144,000000 EUR 16 XPAR OD_8x8FH5P-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T13:14:43Z FR0000044448 143,800000 EUR 20 XPAR OD_8x8J5oT-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T13:24:40Z FR0000044448 143,700000 EUR 20 XPAR OD_8x8LbDo-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T13:31:21Z FR0000044448 143,400000 EUR 20 XPAR OD_8x8NHSf-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T13:40:29Z FR0000044448 143,100000 EUR 21 XPAR OD_8x8Pa7s-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T13:56:29Z FR0000044448 143,400000 EUR 27 XPAR OD_8x8TbmO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T14:15:53Z FR0000044448 143,700000 EUR 23 XPAR OD_8x8YUmD-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T14:25:52Z FR0000044448 143,600000 EUR 67 XPAR OD_8x8b0cH-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T14:31:02Z FR0000044448 143,300000 EUR 33 XPAR OD_8x8cJDN-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T14:35:11Z FR0000044448 143,500000 EUR 21 XPAR OD_8x8dLyj-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T14:45:54Z FR0000044448 143,100000 EUR 34 XPAR OD_8x8g3FM-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T14:45:54Z FR0000044448 143,100000 EUR 17 XPAR OD_8x8g3FM-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T14:50:07Z FR0000044448 143,100000 EUR 20 XPAR OD_8x8h76J-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T14:56:27Z FR0000044448 142,800000 EUR 22 XPAR OD_8x8ihkl-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:05:03Z FR0000044448 143,200000 EUR 40 XPAR OD_8x8ks9J-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:08:17Z FR0000044448 143,100000 EUR 20 XPAR OD_8x8lgVx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:11:44Z FR0000044448 142,600000 EUR 1 XPAR OD_8x8mYP4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:16:39Z FR0000044448 143,100000 EUR 36 XPAR OD_8x8nn83-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:23:46Z FR0000044448 143,000000 EUR 32 XPAR OD_8x8paFt-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:37:48Z FR0000044448 143,300000 EUR 28 XPAR OD_8x8t7Ic-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:38:20Z FR0000044448 143,200000 EUR 46 XPAR OD_8x8tFiD-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:42:07Z FR0000044448 143,200000 EUR 24 XPAR OD_8x8uCmM-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:51:02Z FR0000044448 142,900000 EUR 9 XPAR OD_8x8wRst-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:51:02Z FR0000044448 142,900000 EUR 16 XPAR OD_8x8wRst-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:52:14Z FR0000044448 142,800000 EUR 21 XPAR OD_8x8wkSs-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T15:59:32Z FR0000044448 142,400000 EUR 20 XPAR OD_8x8yaRS-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T16:00:37Z FR0000044448 142,300000 EUR 21 XPAR OD_8x8yrMg-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T16:04:14Z FR0000044448 142,100000 EUR 24 XPAR OD_8x8zln8-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T16:06:56Z FR0000044448 141,700000 EUR 3 XPAR OD_8x90Rzx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T16:06:56Z FR0000044448 141,700000 EUR 18 XPAR OD_8x90S0B-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T16:10:36Z FR0000044448 141,500000 EUR 20 XPAR OD_8x91N98-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-12T16:20:40Z FR0000044448 140,800000 EUR 14 XPAR OD_8x93uL7-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:00:25Z FR0000044448 139,700000 EUR 143 XPAR OD_8xCsUia-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:04:04Z FR0000044448 138,800000 EUR 23 XPAR OD_8xCtPmv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:04:34Z FR0000044448 138,400000 EUR 31 XPAR OD_8xCtXZN-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:12:56Z FR0000044448 137,900000 EUR 45 XPAR OD_8xCve7v-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:13:35Z FR0000044448 137,600000 EUR 22 XPAR OD_8xCvoHz-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:18:04Z FR0000044448 137,100000 EUR 21 XPAR OD_8xCwwCL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:23:57Z FR0000044448 137,500000 EUR 26 XPAR OD_8xCyPwN-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:32:53Z FR0000044448 138,700000 EUR 32 XPAR OD_8xD0fMx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:32:53Z FR0000044448 138,700000 EUR 14 XPAR OD_8xD0fMx-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:36:43Z FR0000044448 138,100000 EUR 22 XPAR OD_8xD1dOw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:44:38Z FR0000044448 137,500000 EUR 21 XPAR OD_8xD3cot-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:51:22Z FR0000044448 137,300000 EUR 3 XPAR OD_8xD5Jye-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:51:24Z FR0000044448 137,300000 EUR 19 XPAR OD_8xD5KMz-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T08:56:23Z FR0000044448 136,900000 EUR 24 XPAR OD_8xD6a9I-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T09:04:32Z FR0000044448 136,700000 EUR 29 XPAR OD_8xD8dOw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T09:12:10Z FR0000044448 136,000000 EUR 21 XPAR OD_8xDAYgv-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T09:18:20Z FR0000044448 135,600000 EUR 21 XPAR OD_8xDC6xi-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T09:30:03Z FR0000044448 136,300000 EUR 23 XPAR OD_8xDF3qW-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T09:34:48Z FR0000044448 136,100000 EUR 21 XPAR OD_8xDGFtj-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T09:42:06Z FR0000044448 135,900000 EUR 21 XPAR OD_8xDI5m7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T09:46:19Z FR0000044448 135,600000 EUR 23 XPAR OD_8xDJ9dt-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T09:59:55Z FR0000044448 135,800000 EUR 22 XPAR OD_8xDMa3N-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T10:06:04Z FR0000044448 135,800000 EUR 28 XPAR OD_8xDO7ra-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T10:15:39Z FR0000044448 135,700000 EUR 21 XPAR OD_8xDQXP6-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T10:24:33Z FR0000044448 135,700000 EUR 21 XPAR OD_8xDSmYe-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T10:32:22Z FR0000044448 135,200000 EUR 21 XPAR OD_8xDUkNu-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T10:45:28Z FR0000044448 135,100000 EUR 30 XPAR OD_8xDY310-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T10:56:29Z FR0000044448 134,600000 EUR 21 XPAR OD_8xDaow1-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T11:13:15Z FR0000044448 134,800000 EUR 32 XPAR OD_8xDf2XG-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T11:25:53Z FR0000044448 134,900000 EUR 22 XPAR OD_8xDiDkX-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T11:43:15Z FR0000044448 134,800000 EUR 25 XPAR OD_8xDmavm-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T12:01:40Z FR0000044448 135,600000 EUR 16 XPAR OD_8xDrECS-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T12:01:40Z FR0000044448 135,600000 EUR 17 XPAR OD_8xDrECS-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T12:21:06Z FR0000044448 135,900000 EUR 29 XPAR OD_8xDw7ch-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T12:40:47Z FR0000044448 136,600000 EUR 27 XPAR OD_8xE14l7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T12:56:27Z FR0000044448 136,500000 EUR 21 XPAR OD_8xE51KS-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T13:10:01Z FR0000044448 136,200000 EUR 21 XPAR OD_8xE8RDY-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T13:21:45Z FR0000044448 136,000000 EUR 13 XPAR OD_8xEBOQq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T13:21:45Z FR0000044448 136,000000 EUR 8 XPAR OD_8xEBOQq-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T13:30:14Z FR0000044448 136,000000 EUR 19 XPAR OD_8xEDWk1-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T13:30:15Z FR0000044448 136,000000 EUR 3 XPAR OD_8xEDWyG-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T13:40:55Z FR0000044448 135,800000 EUR 27 XPAR OD_8xEGDNw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T13:54:48Z FR0000044448 136,800000 EUR 28 XPAR OD_8xEJiBX-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T14:03:25Z FR0000044448 136,600000 EUR 23 XPAR OD_8xELscv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T14:20:35Z FR0000044448 136,400000 EUR 51 XPAR OD_8xEQCbY-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T14:28:12Z FR0000044448 136,700000 EUR 27 XPAR OD_8xES7YO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T14:30:27Z FR0000044448 136,400000 EUR 23 XPAR OD_8xESgVb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T14:34:58Z FR0000044448 136,600000 EUR 22 XPAR OD_8xETp4l-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T14:40:04Z FR0000044448 136,100000 EUR 21 XPAR OD_8xEV6bT-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T14:44:01Z FR0000044448 135,900000 EUR 23 XPAR OD_8xEW6Fv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T14:49:05Z FR0000044448 136,600000 EUR 22 XPAR OD_8xEXNVc-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:00:04Z FR0000044448 136,500000 EUR 47 XPAR OD_8xEa8ry-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:04:59Z FR0000044448 137,500000 EUR 21 XPAR OD_8xEbNX7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:10:20Z FR0000044448 137,500000 EUR 24 XPAR OD_8xEcjAE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:14:50Z FR0000044448 137,800000 EUR 10 XPAR OD_8xEdrKb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:14:50Z FR0000044448 137,800000 EUR 11 XPAR OD_8xEdrKh-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:19:05Z FR0000044448 137,200000 EUR 21 XPAR OD_8xEevhK-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:28:51Z FR0000044448 138,100000 EUR 23 XPAR OD_8xEhO8z-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:29:15Z FR0000044448 138,100000 EUR 26 XPAR OD_8xEhUQw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:32:15Z FR0000044448 137,900000 EUR 21 XPAR OD_8xEiFDQ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:37:12Z FR0000044448 137,700000 EUR 22 XPAR OD_8xEjUTF-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:43:11Z FR0000044448 137,500000 EUR 8 XPAR OD_8xEkzsE-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:43:18Z FR0000044448 137,500000 EUR 22 XPAR OD_8xEl1fj-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:51:22Z FR0000044448 137,600000 EUR 36 XPAR OD_8xEn3jp-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T15:56:52Z FR0000044448 137,600000 EUR 22 XPAR OD_8xEoRRg-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T16:08:26Z FR0000044448 137,800000 EUR 29 XPAR OD_8xErM4F-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T16:23:56Z FR0000044448 137,800000 EUR 30 XPAR OD_8xEvFpq-01 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2026-02-13T16:23:56Z FR0000044448 137,800000 EUR 43 XPAR OD_8xEvFpr-00 MAR Art.5 §2c)
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